0

/

Ohne unsere Genehmigung darf

diese Zeichnung weder vervielfdltigt,
noch dritten Personen oder anderen

Firmen zugdnglich gemacht werden
(siehe einschldgige Gesetze)

POS.| DESCRIPTION PART.NO.
1 | FRONT PANEL 356 205
2 | KNOB oM 356 348
POTI 10K LIN 356 751
® 3 | LED RED/GREEN ®3MM 356 746
4 | KNOB oM 356 348
T ? POTI 4x10K LOG NEG 356 752
o 5 | KNOB oM 356 348
POTI 2x10K LIN 356 750
O 6 | KNOB 347 430
PUSH SWITCH 344 037
7 | KNOB 347 430
PUSH SWITCH 344 038
8 | LED GREEN @#3MM 356 843
9 | KNOB BLACK 337 059
8 @ q‘@ (19) MAINS SWITCH 349 14
10 | COVER 358 053
1 | SCREW M3x8 335 203
O NUT M3 336 214
12 | MAINS CONNECTOR 338 835
) POWER CABLE 300 425
13 | FUSE 8OMA SLOW BLOW 356 996
FUSE-HOLDER 328 390
FUSE-CARRIER 328 391
1% | SLIDE SWITCH 340 434
15 | TAPPING SCREW 3.9x95 304 251
16 | SCREW 30x8 344 229
17 | XLR CONNECTOR (MALE) 351 816
18 | XLR CONNECTOR (FEMALE) | 351 815
19 | SCREW M3x6 334 989
20 | MAIN CHASSIS 356 206
21 | SCREW M3x8 335 203
1999 | Tag Name Mafistab
o SERVICE-INFORMATION| 1:2
Stand | 91199 | 0. Kaiser
EVlwpo | 357 609
121/99 OKai
Knderung vre | DYNAGCORD | PowerMax 230 3-




